



VESTRE BAADELAUG

Bådehavnsvej 6
9000 Aalborg

Mødereferat

Emne: Bestyrelsesmøde
Dato: 08. Maj, 2017
Deltagere: Ole Espensen (OE), formand
Rasmus Jøker (RJ), næstformand
Claus Heikel (CH), kasserer
Lars Nielsen (LAN), fartøjsinspektør
Leif Nielsen (LEN), aktivitetsleder
Inge Lysdal Larsen (ILL), sekretær (rekvirent)

Afbud: Per Jensen (PJ), havnefoged – ikke indkaldt.

Agenda:

Agendaen for dette første møde er noget anderledes end et normalt bestyrelsesmøde. Dette er et konstitueringsmøde – hvor Bestyrelsen skal finde sine pladser – og hvor der blev gennemgået lidt om hvad/hvori arbejdet i Bestyrelsen består.

Bestyrelsen har konstitueret sig således:

Formand:	Ole Espensen	- valgt for 1 år
Kasserer:	Claus Heikel	- valgt for 2 år
Næstformand:	Rasmus Jøker	- valgt for 1 år
Sekretær:	Inge Lysdal Larsen	- valgt for 1 år
Fartøjsinspektør:	Lars Nielsen	- valgt for 2 år
Aktivitetsleder:	Leif Nielsen	- valgt for 2 år

Suppleanter til bestyrelsen: Benny Dittmer og Tonny Larsen.

Vi skal alle på et tidspunkt i banken for at underskrive os som den ny bestyrelse i VB.

Der bliver nogle overdragelsesmøder – mellem de afgangede medlemmer og de nye medlemmer af bestyrelsen, samt møde for at få kodet kort om, modtage koder mv.

Punkt	Indhold	Ansvarlig	Inden
1	Havnefoged anliggender Ikke til stede – så ingen emner.		
2	Sidste mødereferat Referatet fra Ekstraord. generalforsamling godkendt og		

	underskrevet		
3	ANF anliggender Ole Espensen er med sit valg som formad i VB også formand for ANF i denne periode.		
4	ALH anliggender Fra VB's side består ALH's bestyrelse af Formand, Kasserer og Fartøjsinspektør.		
5	Økonomi Intet nyt på dette møde.		
6	Bordet rundt		
	<p>Generel information/snak om - på mødet:</p> <ul style="list-style-type: none"> -Honorar -Ralvej -Info om Spil -Dropbox -Postkasser -Asfaltramper -Skilt bro, max bredde -Møde for nye medlemmer <p>Lars påtog sig at lave et udkast til et orienteringsbrev til medlemmerne.</p> <p>Det blev aftalt at Rasmus igangsætter, små asfaltramper fra vejen til fortov i SKH, så man kan køre vognene op med vægt i.</p> <p>Lars får igangsat opsætning af skilt på bro 8 – mht. max bredde.</p> <p>Lars taler med et medlem om ønske om lov til at lave højbede med krydderurter ved grillpladserne. Klubben betaler gerne for materialerne.</p> <p>Slæbested skal rengøres mere end det er.</p> <p>Talte om at sætte et skilt op ved slæbestedet – at man skal købe en dagsbillet for at bruge det.</p> <p>Leif får indkaldt til møde for nye medlemmer.</p>	<p>LAN</p> <p>LAN</p> <p>RJ</p> <p>LAN</p> <p>LAN</p> <p>LAN</p> <p>LAN</p> <p>LEN</p>	<p>13.05</p>
7	Næste møde Mandag den 12. Juni 2017 kl. 17:30 i klubhuset		